UBND HUYỆN HÀ TRUNG

TRUNG TÂM VĂN HÓA, THÔNG TIN

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:       /TB-TTVHTTTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Trung, ngày     tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thi đấu giải Việt dã huyện Hà Trung lần thứ XXVII năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 03/3/2023 của UBND huyện

Hà Trung về việc tổ chức Lễ phát động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương

Bác Hồ vĩ đại” gắn với tổ chức Tháng hoạt động thể dục thể thao cho mọi

người; Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân và giải Việt dã huyện Hà Trung

lần thứ XXVII - năm 2023.

Ngày 25/3/2023, UBND huyện đã tổ chức giải Việt dã huyện Hà Trung

lần thứ XXVII năm 2023 theo Kế hoạch đề ra; Trung tâm Văn hóa, Thông tin,

Thể thao và Du lịch huyện Thông báo kết quả thi đấu, cụ thể như sau:

I. Nội dung Cá nhân nam

1. Giải nhất: Phạm Quốc Tuấn            Đơn vị: Yến Sơn.

2. Giải nhì: Lê Thành Hưng                Đơn vị: Hà Châu.

3. Giải ba: Nguyễn Việt Hoàng           Đơn vị: Yến Sơn.

4. Giải khuyến khích:

- Phạm Thanh Tùng Đơn vị: Hà Lai.

- Lê Đức Tiến Đơn vị: Trường THPT Hoàng Lệ Kha.

- Lê Mạnh Cường Đơn vị: Trường THPT Hoàng Lệ Kha.

- Nguyễn Văn Thái Đơn vị: Trường THPT Hoàng Lệ Kha.

- Hoàng Tiến Đạt Đơn vị: Hà Tân.

- Hoàng Mậu Anh Đơn vị: Hà Sơn.

- Lại Thế Hùng Đơn vị: Hà Lĩnh.

II. Nội dung Cá nhân nữ

1. Giải nhất: Phạm Thị Khánh Vân     Đơn vị: Hà Ngọc.

2. Giải nhì: Phạm Khánh Huyền         Đơn vị: Yến Sơn.

3. Giải ba: Lầu Thị Thương                Đơn vị: Trường THPT Hoàng Lệ Kha.

2

4. Giải khuyến khích:

- Hoàng Thị Ly Đơn vị: Trường THPT Hoàng Lệ Kha.

- Hoàng Thanh Chúc Đơn vị: Hà Lĩnh.

- Văn Thị Hoàng Yến Đơn vị: Hà Ngọc.

- Lê Thanh Hồng Đơn vị: Yên Dương.

- Hà Quỳnh Anh Đơn vị: Hà Lĩnh.

- Nguyễn Thị Thu Hiền Đơn vị: Trường THPT Hà Trung.

- Nguyễn Thị Như Quỳnh Đơn vị: Hà Giang.

III. Nội dung Đội nam

1. Giải nhất: Đơn vị: Yến Sơn.

2. Giải nhì:    Đơn vị: Trường THPT Hoàng Lệ Kha.

3. Giải ba: Đơn vị: Hà Ngọc.

IV. Nội dung Đội nữ

1. Giải nhất: Đơn vị: Trường THPT Hoàng Lệ Kha.

2. Giải nhì:    Đơn vị: Hà Lĩnh.

3. Giải ba: Đơn vị Hà Ngọc.

V. Nội dung Toàn đoàn

1. Giải nhất: Đơn vị: Trường THPT Hoàng Lệ Kha.

2. Giải nhì:    Đơn vị: Yến Sơn.

3. Giải ba: Đơn vị Hà Ngọc.

Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện trân trọng đề

nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Hiệu trưởng Trường THPT, Trung tâm

GDNN&GDTX huyện căn cứ vào thành tích thi đấu của các VĐV kịp thời biểu

dương, khen thưởng để thúc đẩy phong trào Thể dục thể thao của huyện ngày

càng phát triển./.

           Trân trọng!

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện; (để B/c)

- Thành viên BTC giải;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các Tr THPT, Trung tâm GDNN&GDTX huyện;

- Lưu: TTVHTTTT&DL.

GIÁM ĐỐC

Lê Tất Thành

		2023-03-27T11:31:07+0700

		2023-03-27T11:34:40+0700

		2023-03-27T11:34:55+0700

		2023-03-27T11:34:56+0700